## 信息科学与工程学院党政联席会议纪要

〔2020〕12号

## 信息科学与工程学院党政办公室

2020 年7月23日

会议: 2020 年第 12 次党政联席会

时间: 2020年7月17日16: 00

地点: 石麟大楼 902-1

主持: 黄 进

参会: 应中元 陶吉利 裘 君 方 芳

列席: 王媛媛 徐霄侠

记录: 王媛媛

- 一、会议讨论并原则通过了《信息科学与工程学院综合改 革总体方案》,并决定进一步完善后报学校审批。
  - 二、会议讨论并原则通过了《信息科学与工程学院机构改

革方案》,并报学校审批。会议明确,设立学院管理工作量,进一步完善机构改革后相关考核与工作机制,确保改革成效。

三、会议讨论通过了《信息科学与工程学院标志性成果奖励办法(试行)》。

四、会议讨论并初步确定了学院"十四五"事业发展主要预期目标,并报送学校审定。

五、会议讨论并通过了通用 105 实验室和石麟 707 实验室 的修缮方案等相关事宜。

六、会议讨论并原则通过了学院与宁波市海曙区人力资源 和社会保障局、仟屿(上海)科技有限公司共建宁波市智能技术创新中心等相关事宜。

七、会议决定购买"互联网+大学生安全教育"相关应用 服务,并从学院大一新生开始使用。

八、会议通报了近期学生工作相关事宜。

**九、**会议通报了学校文明城市创建校园检查等相关工作要求。

主送: 学院领导, 各研究所、实验中心, 各党支部, 分工会、学院团委。

抄送: 杨灿军副校长, 学校党委办公室、院长办公室。

信息科学与工程学院党政办公室

2020年7月23日印发